

# Limitless Design Sweden AB

559251-7683

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sarbast Salih, Verkställande direktör

2024-04-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Örebro registrerades år 2020 och bedriver sedan dess maskintekniska ingenjörstjänster genom att hyra ut konsulter. Bolaget riktar även in sig på hållbarhet och miljörelaterade projekt.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-09 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 526 108	1 035 742	948 204	543 418
Resultat efter finansiella poster	584 720	193 577	293 812	213 353
Soliditet (%)	61	42	54	57

Vi är glada över att meddela att bolagets nettoomsättning för det aktuella räkenskapsåret har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna betydande ökning kan huvudsakligen tillskrivas två faktorer som har bidragit till vår tillväxt: ökad arbetstid och en justering av vårt timpris för att bättre återspegla värdet av våra tjänster.

Under det senaste året har vi sett en markant ökning av arbetstiden som jag, som ensam anställd, har ägnat åt att tillhandahålla konsulttjänster till våra klienter. Denna ökning är en indikation på en ökad efterfrågan på våra tjänster.

Vi har också genomfört en genomtänkt justering av vårt timpris för att bättre spegla det verkliga värdet av de tjänster vi tillhandahåller. Denna förändring återspeglar den höga kvalitet och effektivitet som våra kunder har kommit att förvänta sig av bolaget.

Som ett mindre bolag är vi medvetna om de unika utmaningar och möjligheter som följer med vår storlek. Vi är fast beslutna att fortsätta leverera kvalitativa konsulttjänster och att maximera vår tillväxtpotential på ett hållbart sätt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	70 758	153 696	249 454
Balanseras i ny räkning		153 696	-153 696	0
Årets resultat			384 718	384 718
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>224 454</b>	<b>384 718</b>	<b>634 172</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	224 454
Årets resultat	384 718
<b>Summa</b>	<b>609 172</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	309 172
<b>Summa</b>	<b>609 172</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 526 108	1 035 742
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 526 108</b>	<b>1 035 742</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-278 148	-257 325
Personalkostnader	2	-664 007	-577 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 746
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-942 155</b>	<b>-842 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>583 953</b>	<b>193 605</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		770	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-37
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>767</b>	<b>-28</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>584 720</b>	<b>193 577</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>484 720</b>	<b>193 577</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 002	-39 881
<b>Årets resultat</b>		<b>384 718</b>	<b>153 696</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 250	0
Andra långfristiga fordringar	5	30 321	30 321
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 571</b>	<b>30 321</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 571</b>	<b>30 321</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		61 170	30 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 422	272 381
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>354 592</b>	<b>302 924</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		774 292	257 787
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>774 292</b>	<b>257 787</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 128 884</b>	<b>560 711</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 165 455</b>	<b>591 032</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		224 454	70 758
Årets resultat		384 718	153 696
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>609 172</b>	<b>224 454</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>634 172</b>	<b>249 454</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	85 406
Skatteskulder		38 611	0
Övriga skulder		383 797	255 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 875	500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>431 283</b>	<b>341 578</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 165 455</b>	<b>591 032</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	31 002
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 002</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-31 002
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 002</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	6 250
-------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 250</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>6 250</b>
------------------------	--------------

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

30 321

**Utgående anskaffningsvärden**

**30 321**

**Redovisat värde**

**30 321**

# Underskrifter

Årsredovisning för Limitless Design Sweden AB, 559251-7683  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Örebro

Sarbast Salih  
Sarbast Salih  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-03-28

Koosha Yousefi  
Koosha Yousefi  
Styrelseledamot  
2024-03-29